

# **DerkeTek Holding ApS**

Åstrupskrænten 53, 8500 Grenaa

CVR-nr. 33 59 62 43

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

---

Frederik Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | DerkeTek Holding ApS<br>Åstrupskrænten 53<br>8500 Grenaa  |
|                           | CVR-nr.: 33 59 62 43  |
|                           | Stiftet: 13. april 2011   |
|                           | Hjemsted: Norddjurs Kommune   |
|                           | Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021<br>11. regnskabsår                                    |
| <b>Direktion</b>          | Frederik Nielsen, Åstrupskrænten 53, 8500 Grenaa  |
| <b>Revision</b>           | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S  |
| <b>Bankforbindelse</b>    | Jyske Bank A/S  |
| <b>Dattervirksomheder</b> | DerkeTek ApS, Norddjurs Kommune<br>DRK Ejendomme ApS, Norddjurs Kommune<br>POM ApS, Norddjurs Kommune |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at administrere og besidde anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.396 t.kr. mod 3.523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-9.251</b>    | <b>-7.249</b>    |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 5.225.767        | 3.398.013        |
| Andre finansielle indtægter                                | 298.446          | 234.051          |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -72.403          | -1.330           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>5.442.559</b> | <b>3.623.485</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | -46.508          | -100.936         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>5.396.051</b> | <b>3.522.549</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 0                | 54.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.225.767        | 2.696.432        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 0                | 56.500           |
| Overføres til overført resultat                            | 170.284          | 715.617          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>5.396.051</b> | <b>3.522.549</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2021</u>              | <u>2020</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                          |                          |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder       | 10.129.614               | 7.303.847                |
| 4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder   | 16.750.850               | 9.787.233                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>26.880.464</u>        | <u>17.091.080</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>26.880.464</u></b> | <b><u>17.091.080</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                          |                          |
| Tilgodehavende selskabsskat                      | 460.924                  | 200.794                  |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.742.796                | 1.251.844                |
| Andre tilgodehavender                            | 1.382.377                | 1.348.065                |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>3.586.097</u>         | <u>2.800.703</u>         |
| Likvide beholdninger                             | <u>304.103</u>           | <u>40.163</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>3.890.200</u></b>  | <b><u>2.840.866</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>30.770.664</u></b> | <b><u>19.931.946</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   | 2021              | 2020              |
| <b>Egenkapital</b>   |                   |                   |
| Virksomhedskapital   | 80.000            | 80.000            |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.522.200         | 2.696.433         |
| Overført resultat  | 18.434.096        | 15.863.812        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 0                 | 56.500            |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>24.036.296</b> | <b>18.696.745</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 8.000             | 5.000             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 5.974.538         | 827.187           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 1.602             | 1.602             |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder          | 250.228           | 401.412           |
| Anden gæld   | 500.000           | 0                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 6.734.368         | 1.235.201         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>6.734.368</b>  | <b>1.235.201</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>30.770.664</b> | <b>19.931.946</b> |

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|   | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoop-<br/>skrivning efter den<br/>indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for<br/>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>      |
|---|---------------------------|---|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1.  |                           |   |                          |  |                   |
| januar 2020   | 80.000                    | 0   | 15.148.195               | 0  | 15.228.195        |
| Resultatandel   | 0                         | 2.883.933   | 715.617                  | 56.500   | 3.656.050         |
| Ekstraordinært<br>udbytte vedtaget i<br>regnskabsåret             | 0                         | 0   | 54.000                   | 0  | 54.000            |
| Udloddet<br>ekstraordinært<br>udbytte vedtaget i<br>regnskabsåret | 0                         | 0   | -54.000                  | 0  | -54.000           |
| Udloddet udbytte  | 0                         | -187.500  | 0                        | 0  | -187.500          |
| Egenkapital 1.  |                           |   |                          |  |                   |
| januar 2021   | 80.000                    | 2.696.433   | 15.863.812               | 56.500   | 18.696.745        |
| Udloddet udbytte  | 0                         | 0   | 0                        | -56.500  | -56.500           |
| Resultatandel   | 0                         | 5.225.767   | 170.284                  | 0  | 5.396.051         |
| Udloddet udbytte  | 0                         | -2.400.000  | 2.400.000                | 0  | 0                 |
|   | <b>80.000</b>             | <b>5.522.200</b>  | <b>18.434.096</b>        | <b>0</b>                                       | <b>24.036.296</b> |

## Noter

|   | 2021              | 2020               |                       |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                       |                   |                    |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder                              | 67.344            | 0                  |                       |
| Andre finansielle omkostninger  | 5.059             | 1.330              |                       |
|   | <b>72.403</b>     | <b>1.330</b>       |                       |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>  |                   |                    |                       |
| Skat af årets resultat  | 46.508            | 48.774             |                       |
| Regulering af tidligere års skat  | 0                 | 52.162             |                       |
|   | <b>46.508</b>     | <b>100.936</b>     |                       |
|   | 31/12 2021        | 31/12 2020         |                       |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                   |                    |                       |
| Kostpris 1. januar 2021   | 4.607.414         | 4.582.414          |                       |
| Tilgang i årets løb   | 0                 | 25.000             |                       |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>   | <b>4.607.414</b>  | <b>4.607.414</b>   |                       |
| Opskrivninger 1. januar 2021  | 2.696.433         | -514.080           |                       |
| Årets resultat efter skat   | 5.225.767         | 3.398.013          |                       |
| Udbytte   | -2.400.000        | -187.500           |                       |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>  | <b>5.522.200</b>  | <b>2.696.433</b>   |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>                                  | <b>10.129.614</b> | <b>7.303.847</b>   |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                   |                    |                       |
|   | <b>Ejerandel</b>  | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| DerkeTek ApS, Norddjurs Kommune   | 75 %              | 12.678.028         | 6.213.788             |
| DRK Ejendomme ApS, Norddjurs Kommune  | 100 %             | 465.491            | 430.226               |
| POM ApS, Norddjurs Kommune  | 100 %             | 155.601            | 135.202               |
|   |                   | <b>13.299.120</b>  | <b>6.779.216</b>      |

**Noter**

---

|  | <u>31/12 2021</u>        | <u>31/12 2020</u>       |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b> |                          |                         |
| Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed               | <u>16.750.850</u>        | <u>9.787.233</u>        |
|  | <b><u>16.750.850</u></b> | <b><u>9.787.233</u></b> |

Heraf forfalden inden for 1 år, t.kr. 400. Gæld der forfalder efter 5 år, t.kr. 0.

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
